

# MAT ARKET



**Fyndiga priser på mat som smakar**

Vi har ca 100 parkeringsplatser! Fri parkering i 2 timmar  
Trädgårdsgatan 14A, 645 31 Strängnäs.



Öppet alla dagar  
8.00-21.00.  
Välkomna!

## TREVVLIG HALLOWEEN!

Kika in på vår Facebooksida så du inte missar dem spännande klippen,  
mvh Personalen

**SCAN**

800g  
Jmf.pris 31,25/kg

**LANTKORV**

**25:-**  
/FÖRP



**SCAN**

800g  
Jmf.pris 31,25/kg

**POTATISGRATÄNG**

**25:-**  
/FÖRP



**BAKE MY DAY**

90g  
Jmf.pris 83,33/kg

**SAFFRANSKNUTAR**

**2 FÖR  
15:-**



**LÖNNEBERGA**

Grillkryddade ca 1kg, Sverige

**VINGETTER &  
DRUMMETTER**

**35:-**  
/KG





# LAMBI

12-pack  
Jmf.pris 4,99/st

GÄLLER ENDAST  
MÅN-TORS  
28-31/10



TOAPAPPER

59<sup>95</sup>

/FÖRP

# SCAN

3x140g  
Jmf.pris 83,33/kg

GÄLLER ENDAST  
MÅN-TORS  
28-31/10



KÖTT FRÅN  
SVERIGE

scan

BACON

35:-

/FÖRP

# PÅGEN

Gourmet 4-8 pack  
Jmf.pris 2,50-5,00/st

GÄLLER ENDAST  
TORS-SÖN  
31/10-31/11



HABURGERBRÖD/  
KORVBRÖD

20:-

/FÖRP

# SCAN

300g  
• Chorizo  
• Bratwurst  
• Kabanoss  
Jmf.pris 133,66/kg

GÄLLER ENDAST  
TORS-SÖN  
31/10-31/11



KÖTT FRÅN  
SVERIGE

scan

FÄRSKKORV

39<sup>95</sup>

/FÖRP

# SCAN

300-360g  
Jmf.pris 83,33-100,00/kg

KÖTT FRÅN  
SVERIGE

scan

VARMKORV/  
WIENERKORV

30:-

/FÖRP



# SCAN

300g  
Jmf.pris 100,00/kg

KÖTT FRÅN  
SVERIGE

scan

HAMBURGARE/  
PANNBIFFAR/  
KRYDDJÄRPAR

30:-

/FÖRP





## SVERIGE

Gotland, 500g, klass 1  
Jmf.pris 10,00/kg



### MORÖTTER

# 5:-

/FÖRP

## SVERIGE

Klass 1



### POTATIS

# 10:-

/KG

## TYSKLAND

I knippe, klass 1



### SALLADSLÖK

# 10:-

/KNIPPE

## SCAN

Färsk, Sverige



### UNGNÖTSLEVER

# 30:-

/KG

## SCAN

Sverige

- Karré, färsk, i bit ca 1100g, benfri
- Kotlett, färsk, av rapsgris, i bit, benfri



### KARRÉ/KOTLETT

# 79<sup>95</sup>

/KG

## SCAN

Färsk, fetthalt 20%, Sverige



### NÖTFÄRS

# 89<sup>95</sup>

/KG

## SCAN

Färsk, i bit ca 1200g, benfri, Sverige



### HÖGREV

# 99:-

/KG



## SMÖR

Bregott 500g, 57-75%, olika sorter  
Gäller ej ekologisk, laktosfri  
Jfr.pris 79,90/kg



**39<sup>95</sup>**  
/FÖRP

## RÅGBRÖD

Garant 340-420g  
• Mustigt  
• Maltigt  
Jfr.pris 35,71-44,12/kg



**15:-**  
/FÖRP

## YOGHURT

Arla 1kg, 10%  
• Turkisk  
• Grekisk



**29<sup>95</sup>**  
/FÖRP

## VÄSTERBOTTENSOST

450g  
Jfr.pris 199,89/kg



**89<sup>95</sup>**  
/FÖRP

## PANNKAKOR

Kungsörnen 800g  
Jfr.pris 62,44/kg



**49<sup>95</sup>**  
/FÖRP



## OXPYTT

Findus 750g  
Jfr. pris 60,00/kg



**45:-** /FÖRP

## FINKROSSADE TOMATER

Garant 3-pack, 1,17kg  
Jfr. pris 21,37/kg



**25:-** /FÖRP

## MAKARONER

Kungsörnen 750g  
• Snabbmakaroner  
• Gammeldags idealmakaroner  
Jfr. pris 20,00/kg



**15:-** /FÖRP

## PIZZA

Grandiosa 350g, fryst, olika sorter  
Jfr. pris 114,14/kg



**39<sup>95</sup>** /FÖRP

## • BUFFALO WINGS • KYCKLINGKEBAB

Guldfågeln 500g  
Jfr. pris 79,90/kg



**39<sup>95</sup>** /FÖRP

## DESSERTOST

Castello 125-150g, olika sorter  
Jfr. pris 199,67-239,60/kg



**29<sup>95</sup>** /FÖRP

## OLIVOLJA

Zeta 500ml  
• Classico  
• Gentile  
Jfr. pris 198,00/liter



**99:-** /FÖRP

## FALUKORV

Scan 800g  
Jfr. pris 49,94/kg



**39<sup>95</sup>** /FÖRP

## KÖTTBULLAR

Prime Patrol 350g  
Jfr. pris 57,14/kg



**20:-** /FÖRP

## KYLDA SÅSER

Eriks såser 170-230ml, olika sorter  
Jfr. pris 86,96-117,65/liter



**20:-** /FÖRP



- SCHAMPO
- BALSAM

Elvital Bond Repair 150-200ml  
Jfr.pris 349,75-466,33/liter



**69<sup>95</sup>**  
/FÖRP

## BOND REPAIR

Elvital 150-200ml  
• Pre-schampo  
• Serum  
Jfr.pris 495,00-660,00/liter



**99<sup>95</sup>**  
/FÖRP

- SCHAMPO
- BALSAM

Head & Shoulders 220-250ml, olika sorter  
Jfr.pris 139,80-158,86/liter



**34<sup>95</sup>**  
/FÖRP

## TANDKRÄM

Colgate 50-75ml, olika sorter  
Jfr.pris 226,00-339,00/liter



**16<sup>95</sup>**  
/FÖRP

- SCHAMPO
- BALSAM • INPACKNING

Aussie 200-300ml, olika sorter  
Gäller ej Blonde & Hydrate  
Jfr.pris 199,83-299,75/liter



**59<sup>95</sup>**  
/FÖRP

## TANDKRÄM

Oral-B 75ml, olika sorter  
Jfr.pris 332,67/liter



**24<sup>95</sup>**  
/FÖRP

## ANSIKTSKRÄM

L'oréal/Revitalift 15-50ml, olika sorter  
Jfr.pris 1780,00-5933,33/liter



**89<sup>95</sup>**  
/FÖRP

## HÅRINPACKNING

Elvital 150-300ml, olika sorter  
Gäller även Purple Schampo  
Jfr.pris 166,50-333,00/liter



**49<sup>95</sup>**  
/FÖRP

- HÅRFÄRG
- TONING

Excellence/Casting Crème 1-pack, olika sorter



**89<sup>95</sup>**  
/FÖRP

## TANDBORSTE

Colgate 1-pack  
• Smiles  
• Twister medium/soft



**16<sup>95</sup>**  
/FÖRP

- SCHAMPO
- BALSAM

Elvital 200-250ml, olika sorter  
Jfr.pris 119,80-149,75/liter



**29<sup>95</sup>**  
/FÖRP



## MASKINDISKTABLETTER

Yes 38-48 pack, olika sorter  
Jfr.pris 1,85-2,34/st



**89:-**  
/FÖRP

- GOLVMOPP
- DAMMVIPPA

Swiffer

- Golvmopp refill 12-20 pack
- Dammvippa refill 6-pack • Dammvippa startkit



**49<sup>95</sup>**  
/FÖRP

## SKÖLJMEDEL

Softlan 1 liter, olika sorter  
Jfr.pris 0,45/tvätt



**29<sup>95</sup>**  
/FÖRP

## SNACKS

Estrella 150-275g, olika sorter  
Jfr.pris 89,09-163,33/kg



**2 FÖR 49:-**

## VÄSTKUSTCHIPS

Estrella 160-180g, olika sorter  
Jfr.pris 136,11-153,13/kg



**2 FÖR 49:-**

- DUBBLA STYCKSAKER

- KEXCHOKLAD

Cleotta 50-60g, olika sorter  
Jfr.pris 166,67-200,00/kg

**2 FÖR 20:-**



## CHOKLADBITAR

Nestlé 38-42g

- KitKat • Lion • Smarties

Jfr.pris 178,57-197,37/kg

**2 FÖR 15:-**



## LÄSK

2 liter, olika sorter

- Coca-Cola • Fanta • Sprite

Jfr.pris 10,00/liter

**2 FÖR 40:-**  
+PANT



## LÄSK

1,5 liter, olika sorter

- Trocadero
- Cuba Cola

Jfr.pris 8,33/liter

**2 FÖR 25:-**  
+PANT





## LÖNNEBERGA

Färsk 450-720g, Sverige  
• Färs • Ben • Vingar  
Jmf.pris 35,29-66,67/kg



KYCKLING

**30:-**  
/FÖRP



## LÖNNEBERGA

Färsk 700g, Sverige  
Jmf.pris 35,29-66,67/kg



KYCKLING-  
BRÖSTFILÉ

**79<sup>95</sup>**  
/FÖRP



## POWERKING

25cl  
Jmf.pris 20,00/liter

ENERGIDRYCK

**5:-**  
+PANT



## PÅGEN

450-780g  
Jmf.pris 32,05-55,55/kg

HÖNÖKAKA/  
GRÖTBRÖD

**25:-**  
/FÖRP



## PÅGEN

210-300  
• Giffjar • Vanillas • Små lussekatter  
Jmf.pris 83,33-119,04/kg

FIKABRÖD

**25:-**  
/FÖRP



## GARDEN FOOD

X-large

TILAPIA

**49<sup>95</sup>**  
/KG



## BONITO

2x400g  
Jmf.pris 25,00/kg

MATARKET  
REKOMENDERAR

SMÖRDEG

**20:-**  
/FÖRP



STORPACK!!

## ELDORADO

150g  
Jmf.pris 40,00/kg

HANDLA ANDRA VAROR FÖR  
300:- SÅ FÅR DU KÖPA 1ST.  
600:- 2ST.  
900:- 3ST

ROSTAD LÖK

**6:-**  
/FÖRP



FÖRST  
TILL KVARN!

MAX 3 ST/HUSHÅLL



VÄLKOMNA TILL OSS PÅ

**MAT ARKET**

Fyndiga priser på mat som smakar



Följ oss på Facebook & Instagram för senaste klippen.



Bladet gäller 28/10 - 3/11 2024. Reservation för slutförsäljning och eventuella tryckfel.